CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 01/10/2025 09:54:19

Data referéncia: 30/09/2025

Operacgdes: Diario

Data

30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

333.248

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

12

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

6.919.952

0

7.308.376.355

0

0

0

828.236.252

0

0

2.103.952

130.114.531.221

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
30/09/2025

30/09/2025

30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 5.207
Opcoes Flexiveis 16
RDB 0
SWAP 4.757

Atualiza¢do: 01/10/2025 09:54:19
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
60.903.859.972
24.990.743

0

606.195.391.718

[PUBLICO | PUBLIC]



