Atualização: 01/10/2025 09:54:19



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 30/09/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
30/09/2025	CDB	333.248	7.308.376.355
30/09/2025	CRA	0	0
30/09/2025	CRI	0	0
30/09/2025	DEB	0	0
30/09/2025	LAM	0	0
30/09/2025	LCI	0	0
30/09/2025	LF	0	0
30/09/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
30/09/2025	LH	0	0
30/09/2025	NC	0	0
30/09/2025	NDF	87	828.236.252
30/09/2025	Opções Flexíveis	0	0
30/09/2025	RDB	0	0
30/09/2025	SWAP	12	2.103.952

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
30/09/2025	CDB	6.919.952	130.114.531.221
30/09/2025	CRA	0	0
30/09/2025	CRI	0	0
30/09/2025	DEB	0	0
30/09/2025	LAM	0	0
30/09/2025	LCI	0	0

## CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 01/10/2025 09:54:19

			, ,
Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
30/09/2025	LF	0	0
30/09/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
30/09/2025	LH	0	0
30/09/2025	NC	0	0
30/09/2025	NDF	5.207	60.903.859.972
30/09/2025	Opções Flexíveis	16	24.990.743
30/09/2025	RDB	0	0
30/09/2025	SWAP	4.757	606.195.391.718